

彰化第十信用合作社 公告

機關地址：彰化市光華里陳稜路156號
聯絡電話：(04) 7231151
傳真：(04)7280570

受文者：總、分社門首公告欄

發文日期：中華民國106年6月29日
發文字號：(106)彰十信合字第770號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

主旨：擬修訂本社「活期（儲蓄）存款契約附屬金融卡定型化約款及網路ATM服務條款」及申請書事宜。

說明：一、依據中華民國信用合作社聯合社南區聯合資訊處理中心中華民國106年2月24日南資字第1042號函轉財金資訊股份有限公司中華民國106年2月9日金訊業字第106000232號函辦理。

二、如附件。

理事主席 洪崇雄

「活期（儲蓄）存款契約附屬金融卡定型化契約」
附件「網路 ATM 服務條款」修正條文對照表

修正條文	現行條文
<p>「活期（儲蓄）存款契約附屬金融卡定型化契約」</p> <p>本契約書於中華民國 年 月 日經存款人攜回審閱。（審閱期間至少五日）</p> <p>存款人簽章： 存款行簽章：</p> <p>存款人茲向存款行申請具有下列功能之金融卡壹份：</p> <p><input type="checkbox"/> （一）一般功能：提款、轉帳、繳稅（費）、密碼變更、查詢餘額與網路 ATM 服務（請詳閱附件「網路 ATM 服務條款」之功能。</p> <p>金融卡約定服務：約定轉帳功能見（相關約定事項以貴社「金融卡約定轉入帳號申請書」另行約定）</p> <p><input type="checkbox"/> （二）附加金融功能：<input type="checkbox"/> 消費扣款、<input type="checkbox"/> 電子錢包、<input type="checkbox"/> 其他： 。</p> <p>雙方嗣後往來願遵守下列各約定條款：（前言應以粗體紅色文字標示）</p> <p>第一條 存款人如領取金融卡、啟用值及辦理啟用登錄手續者，應親持身分證明文件及原留印鑑至（原）存款行或依雙方約定方式辦理。</p>	<p>「活期（儲蓄）存款契約附屬金融卡定型化契約」</p> <p>本契約書於中華民國 年 月 日經存款人攜回審閱。（審閱期間至少五日）</p> <p>存款人簽章： 存款行簽章：</p> <p>存款人茲向存款行申請具有下列功能之金融卡壹份：</p> <p>一般功能：提款、轉帳、繳稅（費）、密碼變更、查詢餘額與網路 ATM 服務（請詳閱附件「網路 ATM 服務條款」之功能。</p> <p>金融卡約定服務：約定轉帳功能見（相關約定事項以貴社「金融卡約定轉入帳號申請書」另行約定）</p> <p>雙方嗣後往來願遵守下列各約定條款：（前言應以粗體紅色文字標示）</p> <p>第一條 存款人如領取金融卡、密碼函及辦理啟用登錄手續者，應親持身分證明文件及原留印鑑至（原）存款行或依雙方約定方式辦理。</p>
<p>依據中華民國信用合作社聯合社南區聯合資訊處理中心中華民國 106 年 2 月 24 日南資字第 1042 號函轉財金資訊股份有限公司中華民國 106 年 2 月 9 日金訊業字第 1060000232 號函辦理。</p>	

「晶卡金融卡申請書」
修正條文對照表

修正條文	現行條文
<p>四、申請人如未依貴社業務規定及程序辦理，致貴社或其他關係人蒙受損受，或與第三人糾葛時，其相關規定。</p> <p>五、存戶 <input type="checkbox"/>同意本金融卡可轉入非約定帳號 <input type="checkbox"/>不同意本金融卡可轉入非約定帳號</p> <p>六、存戶 <input type="checkbox"/>同意使用(限自然人)：<input type="checkbox"/>消費扣款、<input type="checkbox"/>電子錢包、<input type="checkbox"/>其他：<u> </u>。 <input type="checkbox"/>不同意使用：<input type="checkbox"/>消費扣款、<input type="checkbox"/>電子錢包、<input type="checkbox"/>其他：<u> </u>。</p> <p>七、存戶 <input type="checkbox"/>同意(限自然人)提現 <input type="checkbox"/>不同意提現</p>	<p>四、申請人如未依貴社業務規定及程序辦理，致貴社或其他關係人蒙受損受，或與第三人糾葛時，其相關規定。</p> <p>存戶 <input type="checkbox"/>同意 <input type="checkbox"/>不同意本金融卡可轉入非約定帳號</p>
<p>依據中華民國信用合作社聯合社南區聯合資訊處理中心中華民國 106 年 2 月 24 日南資字第 1042 號函轉財金資訊股份有限公司中華民國 106 年 2 月 9 日金訊業字第 1060000232 號函辦理。</p>	